mor

mor in multum tempus ostendit; condiscipuli Stephanus, & Paulus memorantur. Vsus est Marci Ioannis domo, qui Mariæ filius, & ipsi Barnabæ consobrinus, neque studijs ab eo, neque pietate discrepabat. Cùm iuuenis in hunc modum, authore, sicuti dictum est Gamalièle, animum excoletet ijs litteris, quibus ingenia tunc ad magnæ fortunæ cultum excitabantur; Christus ipse concionabundus melioris disciplinæ magister apulit Hierosolymam, & ciuitas vniuersa statim in eum est obuersa, miraculo, ac nouitate rerum, quæ supra naturæ ordinem fiebant, quæve de futura sempiterna vita dicebantur. Multi se se quotidie ad illum aggregabant, & mox in Barnabæ quoque pectus descendit admiratio latentis Dei, qua ciente sensus intimos, nouus discipulus omnium illicò rerum humanarum curam & cogitationem abiecit. Itaque sectari Christum assidue, excipere verba, gressum obseruare, deiijcere nusquam oculos ab illo pleno maiestatis ore, donec vita pudore, qui tenuerat aliquandiu cunctantem, petiit, & obtinuit, ut inter cæteros gregales admitteretur. Vbi verò est admissus, exiliēs gaudio cōfestim hospites suos Mariā & Ioānē nuntius repertæ salutis adit; vtrūq; vocat in spē eandē, & vtī paria capessant, hortatur. Sic ijs quoq; ad Christum adiuncti meruere summum decus, ut ipsorum in ædes ipse Christus immigraret, atque consecraret id domicilium salutis humanæ mysterijs & augustissimo liberatoris ipsius hospitio. Hæc scilicet fuit illa domus, in qua Christus vñā cum suis ultimūm cœnauit, quæ Deiparam Virginem, trepidosque metu Iudaorum Apóstolos occuluit, donec cælesti spiritu

confirmati, nihil iam humanitus timerent. In hunc modum adscriptus Collegio Discipulorum Barnabas eminebat statim è corpore, & ab omni mortalium rerum contagione penitus auocato animo, totus erat diuinatus. Fortè congruerat, vt ei parens vterque decederent hoc tempore, magnosque pecuniaæ fructus, & ampla vectigalia, & feraces agros obtineret. Id omne patrimonium, excepto suburbano, diuendidit, indeque redactum pretium pauperibus est clargitus obtemperans aletate mira, tremendæ voci, qua non aliter constare posse salutem inaudisset. Mox & suburbanum ipsum alienauit, indigna Christi nece perculsus animum, & magistro crepto respuens alimenta vitæ. Aggreditur deinde longe maximum & pulcherrimum opus magni Pauli conuersionem, quæ tractura secum esset vniuersam pænè gentium colluuiem, & conciliatura Christo populorum agmina. Rem eam paullò altius exsequemur dantes hoc parenti & auctori Mediolanensis Ecclesiæ, ne quicquam omittamus eorum, quæ vitam & memoriam ipsius attingant. Sic & magnitudo nominis illius postulabat, & ordo rerū, & series ipsa peregrinationis, qua post Apostolicum in ea terra munus, ad nos venit. Paulus veluti dux erat Hebræorum furoris, & amentiæ, tanto violentior atque capitalior ille quidem, quantò magis fama sapientiæ pollebat inter suos, & quò plus auctoritatis ac nominis inter eius æui philosophos obtinebat, Vulgo Saulum vocabant, præcipuum terrorem christiani cœtus, qui cum disputandi causa non temerè congregari quispiam auderet. Adeò potens erat, vera in contrarium vertere, suisq; rationibus & argumētis